
メンバー様各位 

   

ゴールデンウィークのご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、ゴールデンウィークの出荷に関するご案内をさせていただきます。 

メンバー様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

                                      敬具 

                    記 

 ◇ゴールデンウィーク期間  2017年 5月 3日（水）～ 5月 7日（日） 

               ※2017年 5月 8日（月）10：00より通常営業いたします 

（ご注意）ゴールデンウィークに伴いまして、前倒しの出荷をさせていただきます関係で

佐川急便の保管期間が短縮されてしまいますので、お早めにお受け取りいただきます様ご

協力お願い申し上げます。 

※オートシップご登録日 3日～5日のメンバー様は 5月 2日（月）に前倒しさせていただき

ます。 

6～7日のメンバー様は 5月 8日（月）出荷となりますので、ご了承のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

※※連休明けは出荷業務が大変込み合いますので、出荷にお時間が掛かる可能性がござい

ますことを、あらかじめご了承下さい。 

 

ご不明点がございましたら下記までご連絡ください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

             

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レイライン株式会社 

〒105-0012 

東京都港区芝大門 1-6-6 

   芝大門ヤマトビル 6F 

TEL03-6809-2178 FAX-0120-973-630 

受付時間 10：00～17：00（平日） 


